Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент наr{но-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

Orl
u#, рt 2018 г.

прикАз

г. Красноярск
N,r-;Jrc

Институг инженерных систем и энергетики

Форма обуrения: очнЕuI

О затмслении поступающих в tIисло

студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 20 августа 201 8 года протокол Ns 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.04.06
Агроинженерия (направленность: Электрооборудование и электротехнологии в АПК) на
места в пределах целевой квоты в рамках контрольньж цифр rrриема следующих
поступающих:

Министерство образования и науки
Республики Тыва, договор Jф 22-18Л]П
от 30.05.2018 г. 90 бал.

2. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.04.06
Агроинженерия (направленность: Электрооборудование и электротехнологии в АПК) на
основные конкурсные места в рамках контрольньж цифр приема следующих постуIIающих:

1.

Ажы Менди
Владимировну

1.

2.
J.

4.
5.

6,

7.

8.

9.
10.

11.
12.

13.

|4.
15.

16.

|7.
18.

19.

20.
2I.

Акулова .Щмитрия Игоревича
Аралова Максима Юрьевича
Аюгrова Анатолия Александровича
Березикова Александра Олеговича
.Щагбу Алёну Викторовну
.Щамдына Буянды Анзоровича
,Щмитрийчука Алексея Викторовича
Ефанова Александра Сергеевича
Иванова Александра Алексеевича
Калашникова Александра Викторовича
Ковалеву Наталью Вячеславовну
Колобова Степана Александровича
Краснова .Щмитрия Олеговича
Левицкого Павла Владимировича
Леконцева Сергея Алексеевича
Осадчего Валентина Владимировича
Погожева Андрея Владимировича
Смахтина Артема,Щмитриевича
Сметанина Ивана Александровича
Ундрайтиса Владислава Андреевича
Фризоргера Андрея Владимировича

93 бал.
67 бал.
100 бал.
87 ба_ш.

100 бал.
97 бал,
90 бал.
93 бал.
87 бал.
87 бал.
100 бал.
83 бал.
80 бал.
70 бал.
83 ба_п.

83 бал.
7З бал.
100 бал.
97 бм.
70 быт,
7З бм.

22,
2з.
24.

1.

2.

4.
5.
6.

7.
8.

9,

10.

11.

|2.
13.

|4,
15.

16.

17.

18.

19,
20.
2l.
22.
2з.
24.
25,

хасаrrшина Антона Евгеньевича
Хусенова Гулмирзо Наврузовича
Эртель Ларису Анатольевну

Боltliарева Щанила Александровича
Будт,кова Эдуарда Александровича
Гоrlчаренко Олега Владимировича
Гриrценко Александра Михайловича
Щорiкееву Екатерину Владимировну

.Щулова Егора Васильевича
Зотову Анастасию Алексеевну
Иватtова Александра В адимовича
Кирееву Галину Валентиновну
ковалёва Станислава Витальевича
Крашенинникова,Щмитрия Вадимовича
Кухтачева Сергея Викторовича
Макаренко Оксану .Щмитриевну
Миллера Александра Алексеевича
Охотиrrа Александра IОрьевича
ГIариtlова Александра Петровича
Попова Артема,Щенисовича
Пулкарадзе Кирилла Петровича
Раскатова Андрея Щенисовича
Рожкова Евгения Николаевича
Серкова Семена Юрьевича
Сусенкова Сергея Юрьевича
Филипповича Ивана Александровича
Шамсутдинова Руслана Закировича
Январева Олега Вячеславовича

lrодготовки 35.04.06
сельского хозяйства)
приема следующих

57 ба:l.
52 бал.
55 бал.
58 ба-п.

52 бал.
50 бал.
60 бал.
55 бал.
65 бал.
52 баt
60 бал.
67 бм.
60 баrr.

53 бал.
50 бал.
52 бал.
55 ба-п.

60 бал.
51 бал.
55 бал,
55 бал.
65 бал.
55 бал.
55 ба_ш.

53 бал.

9з
93
93

ба_п.

бал,
бал.

3. Зачислить с 01.09.201В года в число студентов 1 курса напрчIвлеIIия
Агроинженерия (направленность: Технологии и средства механизации
на основные конкурсные места в рамках контрольньD( цифр
поступающих:

Ректор, председатель rrриемtrой комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. преlIседателя
приемной комиссии

IIроректор по uравовым воIIросами
безопасности, зztм. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь приемной
комиссии

директор ИИСиЭ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УИКБ Пстрова С.И,
Ns 000021201

#fuV" н.и. пыжикова
подпись

Е.И. Сорока"rая

Л.В. Миронова

И,А. Усова

подпись
Н.В. Кузьмин

I

подпись